公告编号：2018-039

1

证券代码：837321        证券简称：安家万邦         主办券商：万联证券

北京安家万邦传媒科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并取得营业执照

的公告

一、 基本情况

北京安家万邦传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”）

全资子公司年度风云榜（北京）会议有限公司根据实际业务经营

需要，变更公司名称、公司经营范围、公司法人代表、公司章程

等事项，现已完成工商注册登记手续，并领取了北京市工商行政

管理局颁发的新的《营业执照》。

二、 变更情况

本次变更情况具体如下,并同时对《公司章程》进行了相应修订：

类别 变更前 变更后

名称变更
年度风云榜（北京）会议有

限公司

美好生活（北京）酒店管理有

限公司

法人、经理、

执行董事
刘文斌 陶丽

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-039

2

经营范围

会议服务；承办展览展示活

动；企业咨询；组织文化交

流活动（不含营业性演出）；

设计、制作、代理、发布广

告。

酒店管理；会议服务；承办展

览展示活动；礼仪服务；销售

日用品、工艺品、家具（不从

事实体店铺经营）、家用电器；

打字复印；翻译服务；组织文

化艺术交流活动（不含营业性

演出）；出租商业用房；机动车

公共停车场服务；技术服务。

三、 变后相关登记信息如下：

     公司名称：美好生活（北京）酒店管理有限公司

     类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市海淀区知春路 1号学院国际大厦 1701

法定代表人：陶丽

注册资本:500万

成立日期：2015年 03月 09日

营业期限：2015年 03月 09日至 2035年 03月 08日

经营范围：酒店管理；会议服务；承办展览展示活动；礼仪服

务；销售日用品、工艺品、家具（不从事实体店铺经营）、家用

电器；打字复印；翻译服务；组织文化艺术交流活动（不含营

业性演出）；出租商业用房；机动车公共停车场服务；技术服务

四、 审议和表决情况

本次全资子公司的变更事宜无须经公司董事会及股东大会

公告编号：2018-039

3

的审议通过，公司全资子公司的变更对于公司商业模式、本期和

未来财务状况及经营成果没有重大的影响。

五、备查文件

（一）美好生活（北京）酒店管理有限公司营业执照。

特此公告。

北京安家万邦传媒科技股份有限公司

董事会

2018年 10月 8日